
ANSPRECHPARTNER UND TRAININGSZEITEN
SPARTE FUSSBALL
Saison 2023-2024

Team Trainer Telefonnummer E-Mail Trainingszeiten Trainingsort

1.Herren Hendrik Behnke 0174-9771745 hendrikbehnke@web.de Di.+Do. 19:00-21:00h Elze

2. Herren Dirk Bantelmann 0162-3362402 bo.bgelze@gmail.com Di.+Do. 19:00-21:00h Elze

3. Herren Kristijan Varga 0176-70968540 bgevargolito@web.de Mo.+Mi. 19:00-20:30h Elze

Ü32 Herren Rouven Formella 05130-928642 fussball@mellendorfertv.de Di. 19:15-21:00h Mellendorf

Sven Wickboldt 0172-4047737 sven-wickboldt@t-online.de

Oliver Austen 01512-2630690 oliver.austen@me.com

Ü50 Herren Frank Flohr 0176-11116041 mennofrank@web.de Mi. 19:15 - 20:45h Elze

0176-78102137 Spartenleiter Timon Dröge

Team Jahrgang Trainer Telefonnummer E-Mail Trainingszeiten Trainingsort

Florian Karus 0160-97502002 floriankarus@web.de Mo. 17:30 - 19:30h Elze

Nico Klagges 0172-8535860 n.klagges@outlook.com Mi. 17:00 - 19:00h Mellendorf

Di. 17:00 - 19:00h

Do. 17:00 - 18:45h

Torsten Buch Mi. 17:00 - 19:30h

Julian Alexander Fr. 17:15 - 18:30h

Mo. 19:15 - 21:00h

Fr. 16:30 - 18:00h

Timon Dröge 01525-6193376 timondr@yahoo.de Di. 17:30 - 19:00h Elze

Turgay Sanli 05130-928642 fussball@mellendorfertv.de Fr. 17:30 - 19:00h Mellendorf

Mo. 16:00 - 17:45h

Mi. 16:00 - 17:45h

Di. 17:00 - 18:30h

Fr. 17:00 - 18:00h

Rouven Formella Di. 17:00 - 18:30h

Andreas Koch Do. 17:00 - 18:30h

Mo. 17:00 - 18:30h

Do. 17:00 - 18:30h

Stefan Royer 0178-6147107 stefan.royer@hotmail.de Mo. 17:00 - 18:30h

Wissam Gharib 0174-1094615 info@sixbase.de Mi. 17:00 - 18:30h

Marvin Nolte 01573-5712354 marvin.nolte@vgh.de

Dennis Heinemann 01575-6853451 dennis.heinemann82@web.de

2017  
2018

Do. 16:00h - 17:30h Elze

E-Jugend 2 2014 Leif Lamertz 05130-928642 fussball@mellendorfertv.de

G-Jugend

Elze

F-Jugend 2
2015  
2016

Elze

E-Jugend 4 2014 Sebastian Spoerer 0175-7983107 sebastianspoerer@yahoo.de

E-Jugend 3
2013  
2014

01520-3343898 fussball@mellendorfertv.de Mellendorf

Elze

D-Jugend 2
2011  
2012

E-Jugend 1 2013 01575-6853451 dennis.heinemann82@web.deDennis Heinemann

Mellendorf

Mellendorf

C-Jugend 2
2009  
2010

05130-928642 fussball@mellendorfertv.de Mellendorf

D-Jugend 1 2012 Markus Schwarz 05130-928642 fussball@mellendorfertv.de

B-Jugend 1
2007  
2008

Tel: 01525-6193376 

JSG Mellendorf - Elze ( Elze )

C-Jugend 1 2009 Lutz Giesecke 0157-86874441 lutz-giesecke@t-online.de Mellendorf

auf Anfrage

Spartenleiter: Maik Puls

JSG Mellendorf - Elze ( Mellendorf )

MellendorfA-Jugend Lutz Giesecke
2005   
2006

0157-86874441 lutz-giesecke@t-online.de

Spartenleiter: Helmer Hartmann Tel: 0171-4309572 E-Mail: helmer57@htp-tel.de

Herren SG Blau Gelb Elze + Spielgemeinschaft Ü-Bereich  mit Mellendorfer TV

Ü40 Herren Mi. 19:15 - 20:45h Elze

SG Mellendorf - Elze SG Elze-Mellendorf


